5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 5.000,00 ZŁ (PIĘĆ TYSIĘCY)

2 3 120 (STO DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 6.000,00 (SZEŚĆ
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

3 4 58.120 (PIĘĆDZIESIĄT OSEIM TYSIĘCY STO DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 2.906.000,00 ZŁ (DWA MILIONY DZIEWIĘĆSET SZEŚĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

4 6 58.320 (PIĘĆDZIESIĄT OSEIM TYSIĘCY TRZYSTA DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.916.000,00 ZŁ (DWA MILIONY DZIEWIĘĆSET SZESNAŚCIE
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6 7 58.520 (PIĘĆDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY PIĘĆSET DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.926.000,00 ZŁ (DWA MILIONY DZIEWIĘĆSET DWADZIEŚCIA
SZEŚĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

7 8 72.520 (SIEDEMDZIESIĄT DWA TYSIĄCE PIĘĆSET DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 3.626.000,00 (TRZY MILIONY SZEŚĆSET DWADZIEŚCIA SZEŚĆ
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

8 11 76.520 (SIEDEMDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY PIĘĆSET DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 3.826.000,00 (TRZY MILIONY OSIEMSET DWADZIEŚCIA SZEŚĆ
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

11 - 76.540 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 3.827.000,00 ZŁ (TRZY MILIONY
OSIEMSET DWADZIEŚCIA SIEDEM TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - TAK

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 2 5 000,00 ZŁ

2 3 6 000,00 ZŁ

3 4 2 906 000,00 ZŁ

4 6 2 916 000,00 ZŁ